
Strana: 1/3 

 

Písemná zpráva zadavatele 

Identifikace zadavatele 

Národní památkový ústav 

Valdštejnské náměstí 162/3 

11800, Praha, Malá Strana 

IČO: 75032333 

 

Za který jedná Mgr. Petr Pavelec, Ph.D., ředitel Národního památkového ústavu,  

územní památkové správy v Českých Budějovicích 

Nám. Přemysla Otakara II. 34 

37021 České Budějovice  

 

 

Zadavatel je při zadávání veřejné zakázky zastupován: 

Mgr. Ivanou Šilhanovou 

38301, Buk, Vyšovatka 11 

IČO: 76490629 

Kontaktní osoba: Mgr. Ivana Šilhanová 

tel.: +420 775615857 

email: info@istenders.cz 

 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: SZ Vimperk - Zpracování PD a výkon 

činnosti AD 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby 

Systémové číslo veřejné zakázky: N006/20/V00003079 

Druh zadávacího řízení:                       Otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:                       Nadlimitní veřejná zakázka 

 

Číslo části Název části Druh veřejné zakázky u části 

N006/20/V00003079/005 Obnova části Dolního zámku včetně 

části krovů a střech 

Veřejná zakázka na služby 

 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je zpracovávaná dokumentace se týká dvou celků 

       1)  DPS Rehabilitace renesančního sálu a víceúčelové předsálí tohoto sálu 

       2)  DPS Obnova části krovů a části střech jižního křídla nad sálem  

            (půdorysně od vnitřní dělící stěny směrem na západ). 

 

Bližší informace jsou uvedeny v příloze č.1 Specifikace předmětu plnění Zadávací dokumentace. 

 

 



Strana: 2/3 

 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí: 

 372.000,00 Kč bez DPH  

78.120,00 Kč výše DPH  

450.120,00 Kč včetně DPH 

 

 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Obchodní firma  Sídlo/Adresa dodavatele IČO 

Projektový atelier pro architekturu 

a pozemní stavby s.r.o. 
Praha 2 - Vinohrady, Bělehradská 

199/70, PSČ 12000 
45308616 

DigiTry Art Technologies s.r.o. 
Davídkova 675/76, Libeň, 182 00 Praha 

8 
01930249 

ŠUMAVAPLAN, spol. s r.o. 
Pivovarská 4, Pakoměřice, 250 65 

Bořanovice 
49787454 

ARCHA 66 a.s. 
Krkoškova 502/27, Černá Pole, 613 00 

Brno 
26236885 

Archetyp-M s.r.o. Praha 1, Voršilská 2085/3, PSČ 11000 28509005 

SVIŽN s.r.o. 
Milady Horákové 298/123, Hradčany, 

160 00 Praha 6 
03301087 

Masák & Partner památky s. r. o. 
Rooseveltova 575/39, Bubeneč, 160 00 

Praha 6 
07534591 

   

 

Z účasti v tomto zadávacím řízení byli vyloučeni níže uvedení dodavatelé. 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

   



Strana: 3/3 

 

Identifikační údaje dodavatele, případně dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva: 

Obchodní firma / název  Odůvodnění výběru 

Masák & Partner památky s. r. o. 

 

Sídlo: Rooseveltova 575/39, 

Bubeneč, 160 00 Praha 6 

                  

IČ:  07534591 

Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka splňuje 

veškeré požadavky zadavatele uvedené v zadávacích 

podmínkách. Nabídka účastníka byla vyhodnocena 

jako ekonomicky nejvýhodnější dle poměru 

nabídkové ceny v Kč bez DPH a kritéria kvality -  

zkušenosti osob, které se budou přímo podílet na 

plnění veřejné zakázky. 

   

 

Označení poddodavatelů dodavatele/dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 

Zakázka nebude plněna prostřednictvím poddodavatelů. 

 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky byly podávány prostřednictvím elektronických prostředků. 

 

 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Zadavatel rozdělil veřejnou zakázku do 5 částí dle jednotlivých objektů zámku. Rozdělením 

veřejné zakázky umožnil zadavatel účastnit se zadávacího řízení většímu počtu účastníků. 

 

  

Soupis osob, u který byl zjištěn střet zájmu, a následně přijatých opatření: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střed zájmů. 

 

 

 

 

17. 09. 2020 

  

Za správnost vyhotovení: Ivana Šilhanová 


		2020-09-17T16:35:33+0200
	Mgr. Ivana Šilhanová


		2020-09-17T17:28:05+0000
	Not specified


		2020-09-17T17:28:07+0000
	Not specified




